

ZBP.271.1.5.2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:

Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej

Pytanie 4

Urządzenia placu zabaw: trawa spełnia funkcję amortyzującą upadek do 1m; spośród zaproponowanych urządzeń tylko huśtawka bocianie gniazdo ma wysokość upadkową większą od 1m (HIC=1,3m) więc w jej strefie $\sim 20\text{m}^2$ należy zastosować np. nawierzchnię piaskową gr. warstwy 30cm. Proszę o potwierdzenie i akceptację takiego rozwiązania.

Odpowiedź na pytanie 4

Akceptujemy przedstawione rozwiązanie polegające na zastosowaniu warstwy piasku o grubości 30cm w obrębie całej powierzchni strefy funkcjonalnej urządzenia bocianie gniazdo, tj. około $25,9\text{ m}^2$.

Pytanie 5

W projekcie brakuje wentylowania przestrzeni nad stropem nad parterem.

Odpowiedź na pytanie 5

Jako wentylację przestrzeni nad stropem należy wykonać otwory wentylacyjne średnicy 20cm w ścianach szczytowych budynku, zabezpieczone kratkami wentylacyjnymi z okapnikiem i żaluzją.

Pytanie 6

Proszę o podanie wsp. lambda dla wełny znajdującej się nad stropem nad parterem.

Odpowiedź na pytanie 6

Współczynnik lambda – zgodnie z przedłożoną dokumentacją – charakterystyki energetycznej – wynosi $0,032\text{ [W/mK]}$

Pytanie 7

Na rzucie parteru w pomieszczeniu komunikacja znajdują się świetliki dachowe zaś w połąci dachowej nie ma przewidzianych na nie otworów. Czy świetliki dachowe podlegają wycenie? Jeśli tak proszę o uzupełnienie rysunku rzut dachu o wspomniane otwory.

Odpowiedź na pytanie 7

Świetliki dachowe podlegają wycenie – zgodnie z rysunkiem nr 6 w PW. Przesyłamy skorygowany rysunek połąci dachowej.

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie, że przy wycenie pokrycia z wykładzin należy się kierować rys. aranżacja posadzek. Jednocześnie informuję, że dla pom. 7, 16, 17, 18, 29, 30, 40, 41 podany w tabeli parametr techniczny dla ściany "3942" dotyczy wykładziny heterogenicznej, a nie homogenicznej. Proszę o potwierdzenie że na ścianach w danym pomieszczeniu ma być wykonana wykładzina heterogeniczna.

Odpowiedź na pytanie 8

Potwierdzamy, iż podany parametr wykładziny ściennej w pom. 7, 16, 17, 18, 29, 30, 40, 41 w rysunkach aranżacji faktycznie odnosi się do wykładzin heterogenicznych, a nie jak podano do homogenicznych. Przy wycenie należy się kierować rysunkami aranżacji posadzek.

BURMISTRZ
Krzysztof Chudyk

